

اخبار

تیموریان از استقلال جدا شد

هافبک ارمنی تیم فوتبال استقلال از این تیم جدا شد. آندرانیک تیموریان چهارشنبه در محل باشگاه استقلال حضور پیدا کرد و خواستار رضایتنامه خود شداین بازیکن که مطالباتی از باشگاه استقلال داشت در نهایت به بخشیدن مطالباتش رضایت داد تا جدایی خود از استقلال را قطعی کند. پس از این اتفاق بهرام افشارزاده از هیات مدیره این باشگاه خواست با حضور در محل باشگاه صورجلسه جدایی تیموریان از استقلال را امضا کنند. به گزارش فارس، آندو تیموریان از تیمهای سیاهان، تراکتورسازی تبریز و پدیده مشهد پیشنهاده جدی دارد اما این بازیکن با مسوولان باشگاه تبریزی به توافق رسیده و به احتمال فراوان امروز با این تیم قرارداد خود را رسمی خواهد کرد. هافبک تیم استقلال بعد از درگیری‌ای که در کمپ استقلال با لیدرها داشت همچنین نیمکت‌نشینی در نهایت تصمیم به جدایی از استقلال گرفت.

■ ■ ■

صادقی در لیست مزاد قلعه‌نویی

امیرحسین صادقی با نظر امیر قلعه‌نویی در لیست مزاد استقلال قرار گرفت. امیر قلعه‌نویی (چهارشنبه) جلسه‌ای را با بهرام افشارزاده برگزار کرد تا درباره مسائل نقل و انتقالات این تیم با وی گفت‌وگو کند.
ظاهر امیرحسین صادقی نتوانسته در این فصل نظر مساعد سرمربی استقلال را جلب کند به همین دلیل قلعه‌نویی این بازیکن را در لیست مزاد تیمش قرار داده است. به این ترتیب امیر حسین صادقی در نیم‌فصل دوم در جمع آبی‌پوشان پایتخت حضور نخواهد داشت و در تیم دیگری توپ خواهد زد. نکته دیگر در این میان این است که حضور امیرحسین صادقی در لیست مزاد استقلال به معنای جدایی قطعی او از آبی‌پوشان نخواهد بود و شاید سرمربی استقلال در روزهای آینده نظرها را در این باره تغییر دهد و کاپیتان آبی‌ها همچنان در استقلال حضور داشته باشد.

■ ■ ■

کی‌روش جمعه در تهران

لیست نهایی تیم ملی برای سفر به استرالیا پنجشنبه اعلام می‌شود. قرار است لیست نهایی تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ پنجشنبه اعلام شود و بازیکنان باید از جمعه در اردو حاضر شوند. کارلوس کی‌روش که همراه تیم ملی از اردوی آفریقا به ایران بازنگشت و به تعطیلات زانوپی رفت، بمدامد جمعه به تهران می‌رسد. کی‌روش اعلام کرده هنگام ورود به ایران مصاحبه‌ای نمی‌کند و پیش از بازی تدارکاتی یکشنبه برابر فلسطین، در یک نشست خبری پاسخگوی سوالات خبرنگاران خواهد بود که البته با لغو بازی با فلسطین و انصراف این تیم، این نشست خبری نیز لغو می‌شود!

■ ■ ■

توافقی هدایتی و خادم

باشگاه پرسپولیس همچنان بلا تکلیف است و هر روز خبرهای مختلفی از این باشگاه به گوش می‌رسد. وزارت ورزش که در پروژه انتخاب اعضای هیات مدیره و مدیرعامل این باشگاه شکست خورده به دنبال راهکاری است تا سرخپوشان را از این شرایط نجات دهد. در آخرین ریزنی‌های وزارت ورزش قرار بود حسین هدایتی به‌عنوان رئیس هیات مدیره پرسپولیس انتخاب شود تا این تیم از لحاظ مالی مشکلی نداشته باشد. هم‌زمان هم قرار بود محمدحسین نژادفلاح، به‌عنوان مدیرعامل پرسپولیس کارش را آغاز کند اما هدایتی با اعلام اینکه خانواده‌اش مخالف حضور او در پرسپولیس هستند عذرخواهی کرد و بازگشت به این باشگاه انصراف داد. با این حال این پایان ماجرا نبود چرا که هدایتی و خادم که رابطه چندان خوبی با یکدیگر نداشتند مدتی است مشکلات گذشته را فراموش کرده‌اند. مصاحبه خادم با رادیو ورزش که از هدایتی حمایت کرده بود گواه این موضوع است. طبق آخرین صحبت‌ها قرار شده هدایتی با وجود عدم حضور در باشگاه به پرسپولیس کمک مالی کند.

■ ■ ■

مورینو؛ مسی را نمی‌خواهیم

سرمربی چلسی تأکید کرد به خاطر رعایت قانون فیررلی مالی خواهان امضای قرارداد با لیونل مسی نیست.ماه گذشته باشگاه چلسی سود خالص خود را ۱۸۴ میلیون پوند اعلام کرد تا عملکرد خوبی براساس قانون فیررلی مالی داشته باشد اما مبلغ بازخرید قرارداد لیونل مسی که ۲۰۵ میلیون پوند است، همچنان دور از دسترس به نظر می‌رسد. لیونل مسی که چندی پیش اعلام کرده بود شاید در آینده بخواهد بارسلونا را ترک کند، گمانه‌زنی‌های زیادی درباره خودش برای حضور در تیمی دیگر ایجاد کرده بود. از ۳ باشگاه چلسی، منچسترسیتی و پارز سن‌ژرمن که توانایی پرداخت مبلغ گزاف برای خرید بازیکنان را دارند، به عنوان مقصد احتمالی ستاره آرژانتینی بارسلونا نام برده می‌شد. ژوزه مورینیو در این زمینه گفت که حتی اگر بخواهند قوانین فیررلی مالی را بشکنند، نیازی به حضور لیونل مسی در استمفوردبریج ندارند. آقای خاص به بی‌تی اسپورت گفت: نه، هیچ شانس‌ی برای امضای قرارداد با مسی نمی‌بینم. در حال حاضر قانونی به نام فیررلی مالی در فوتبال وجود دارد که قوانینی محکم برای خودش دارد. بر این اساس تیم ما شرایط این را ندارد که در حال حاضر بخواهد مبلغ‌گفتنی‌ای خرید یک بازیکن بپردازد. ما چنین پولی نداریم حتی اگر آن بازیکن فوق‌العاده باشد و دستمزد گرانی هم بگیرد.

انتقاد تند عابدینی از وزارت ورزش

چرا «سیاسی» در اوین است؟



ساختاری داشتیم و اینکه این سیستم مثل ساعت کار می‌کرده یا مثل ساعت زنگ زده بوده است و مساله دوم ابهامات مالی است که براساس گزارش حسابرس مستقل بوده است. ما می‌خواهیم ابهامات مالی برطرف شود و این اتفاق بیفتد ضمن اینکه هیات‌رئیسه هم با مجمع تعامل داشته باشد و اینکه اگر مجمع دبیرخانه‌ای را انتخاب کرده آن دبیرخانه خودش اطلاعاتی که داده شده است را انجام دهد و ارتباط مجمع و هیات‌رئیسه قطع نشود.

وی در مورد وضعیت شرکت افق سبز گفت:

ما شرکت‌ها را خواستیم و آنها آمدند و گزارش کامل دادند. شرکت افق سبز هم آمد و گزارش کامل خود را ارائه کرد. اسناد مالی هم که از سازمان لیگ خواسته بودیم نیم ساعت پیش به من ارائه شد و درباره پرداخت ارز هم که مثلا ۱۰۰ هزار دلار برای تیم‌لی ثبت شده و براساس اسناد شماردار هم بوده ورود کردیم اما آنها مربوط بوده بودجه سال ۹۲-۹۱ نبود و ما آنها را برای بعدا گذاشتیم تا



دلیل هم پاداش گرفته است. وی

۱۰ نکته‌ای که باید درباره بارسلونای اتریکه بدانید

اتریکه به کجا می‌رود

فصل ۱۵- ۲۰۱۴ ندارد. این روزها دفاع راست تبدیل به اصلی‌ترین نگرانی هواداران نوکمپ شده است. عملکرد آلوژ در سال‌های گذشته به وضوح افت کرده است و جان‌شینی برای او وجود ندارد. اگرچه بسیاری معتقدند مارتین موتوبیالاکه بازی کلیدی‌تریکه در بارسلونای دو بود) شایسته فرصت برای اثبات خود است اما او بدون توضیح «طرد» شده است. داگلاس هم که خرید جدید تیم تلقی می‌شود تا به اینجا هر کاری انجام داده است جز امیدوار کردن هواداران!

۷- هیچ خریدی تا ۲۰۱۶ ممکن نیست؟

به آوریل گذشته که برگردیم، بارسلونا از هرگونه خرید تا تابستان ۲۰۱۶ منع شد. بازیکنان با تجربه تیم مثل زاوی، اینیستا، پدرو، آلوژ یا پیکه در دوران آخر بازیگری قرار دارند یا حداقل نیاز به زمان بیشتری برای استراحت دارند. خود احساس می‌کنند، در حالی که خط حمله تیم به نظر کامل می‌رسد، خط دفاع و میانی‌ضعف‌های ساختاری زیادی می‌بیند که باید با بازیکنان تیم‌های پایه‌ای کامل شود. به عبارت دیگر تاثیر بعدی در دوران «بعد از گواردیولا» باید اثبات شود؛ شعاغ‌های نور برای درخشش جوانان لاماسیا.

۸- بار تومئو در لبه تیغ
مدیر فعلی بارسلونا، جوزپ ماریا بار تومئو که

پس از جدایی ناگهانی ساندرو روسل در ژانویه روی کار آمد، قطعا «رکورد گینس» را نشکسته است اما محرومیت از نقل

وانتقال، اتهام بی‌نظمی در خرید نیمار، اخراج‌های توجیه نشده و افت محسوس عملکرد تیم فقط گوشه‌ای از ضعف‌های او بوده است. همه اینها باعث شده بخشی از نوکمپ حس کند که تصویر باشگاه

پسندت آسیب دیده و صبر آنها کمتر شود.

بررسی کنیم. محاصل این کار کمیسیون با فرصت یک هفته‌ای که کف‌اشیان ابلاغ کرده قابل ارائه نیست و در آن صورت گزارشی باری به هر جهت باید بدهیم که من و همکارانم نمی‌توانیم چنین گزارشی ارائه بدهیم. به همین دلیل از مجمع عمومی فدراسیون ۲ ماه وقت خواهیم خواست تا به طور دقیق اسناد مالی را بررسی کنیم و سپس فوری و فوئی این مسائل را بررسی کنیم و ببخود از یکسری آدم دفاع کنیم که بعد مشخص شود نباید دفاع می‌کردیم. ما همه را بررسی خواهیم کرد. وی

درباره اینکه وزارت ورزش او را متهم به همکاری با پرونده ۳ هزار میلیاردی کرده است، گفت: ما در کشوری زندگی می‌کنیم که ۴۵۰ هزار میلیارد تومان هزینه‌ها جابه‌جا می‌شود. اگر یک معاون وزیر تخلف کرد و یک میلیارد تومان بالا و پایین شد، آیا معنایش آن است که همه آن کشور مشکل دارند؟ من در داماش گیلان بودم و با آب معدنی داماش قرارداد داشتیم. منصوب هیچ‌کس هم نبودم ضمن اینکه فوق‌قضاثم هم با کسی تعارف ندارد. آقایان سواد ندارند که این مسائل را مطرح می‌کنند اما بگویند چرا حمیدرضا سیاسی که منصوب آقایان است اکنون در زندان اوین است و سپس درباره مسائل دیگر صحبت شود.

۹- پوپول

آسیب‌دیدگی‌های فراوان، اثرات اجتناب‌ناپذیر ۳۶ سالگی او و مهم‌تر از همه حسی که او دیگر نمی‌تواند در درجات بالا به تیم خدمت کند،

همه و همه سبب شد کارلوس پوپول به دوران موفقش در بارسلونا و تیم ملی اسپانیا خاتمه دهد و بازنشسته شود. مهارت‌های چشمگیر و حرفه‌ای او در کارهای تدافعی برای همگان شناخته شده است. پوپول بازی را به مرتب‌های رساند که هر بازیکنی در پست او رویایی رسیدن به آن را داشته باشد.

۱۰- جوانان لاماسیا و آینده باشگاه
لاماسیا جایی است که همه از آن شروع به کار کرده‌اند؛ زاوی، اینیستا، فابز گاس، مسی، بوسکتس و… همه اینها تبدیل به ستارگانی در سطح کلاس جهانی شده‌اند. کارخانه ستاره‌سازی نگاهی به گذشته ندارد بلکه همیشه به آینده می‌نگرد. با انجام بازی‌های کم در تیم اصلی هم مشخص است که بازیکنانی مثل موئیر، ساندرو، سامبیر و آداما می‌توانند تبدیل به اسطوره شوند. البته نکته کلیدی برای همه آنها این است که آنها نیاز به حمایت کامل مربی خود دارند. در سویی دیگر، اخباری بد از این قرار است که بازیکنان جدید مثل روبزو تو، رافینیا و مونتویا به ندرت در زمین دیده می‌شوند؛ جدا از بازیکنان یاد نشده مثل تیاگو یا ته‌یو. در بالای همه اینها به نظر می‌رسد لوئیز اتریکه قصد ساختن تیم جدیدی با استفاده از بازیکنان تیم دوم بارسلونا ندارد و در سویی دیگر محرومیت بارسلونا از خرید

بازیکن شاید اتریکه را مجبور به استفاده بیشتر از این بازیکنان کند؛ نقشی بیشتر از یک نقش «حمایتی» و فرعی.



گزارش

۵ لحظه مهم باشگاه منچستر یونایتد

در سال ۲۰۱۴



نوید صراف: منچستر یونایتد سال ۲۰۱۴ را در حالی به پایان خواهد برد که نسبت به ۱۲ ماه پیش و شروع سال ۲۰۱۴، به مراتب در شرایطی بهتر و موقعیتی قابل‌قبول‌تر قرار دارد. سال ۲۰۱۴ سالی پر از اتفاقات ناخوشایند با پایانی امیدوار کننده برای این تیم بود. فصل گذشته در رده هفتم جای گرفتند و حضور در جام باشگاه‌های اروپا را از دست دادند، بعد از ۲۸ سال مریی خود را اخراج کردند، رکورد نقل‌وانتقالات انگلستان را شکستند و اکنون با حضور لوئیس فان‌خال در راس کادر فنی؛ به روزهای آینده و سال جدید بسیار امیدوارند. در این مقاله به بررسی ۵ لحظه مهم من یونایتد در سال ۲۰۱۴ خواهیم پرداخت.

■ **باخت ۳ بر صفر مقابل لیورپول در اولدترافورد (۱۶ مارس ۲۰۱۴)**

دقیقا پس از باخت در این بازی بود که اکثر هواداران شیاطین‌سرخ به این امر پی بردند که دیوید مویس باید هرچه سریع‌تر اولدترافورد را ترک کند. لیورپول در این دیدار توانست به شانزدهمین پیروزی خود در اولدترافورد در چارچوب لیگ برتر جزیره دست یابد. شیاطین‌سرخ برای سروسامان دادن به شرایطشان در لیگ به پیروزی در این دیدار نیاز مبرمی داشتند اما آنچه در مقابل دیدگان هواداران متعصب منچستریونایتد اتفاق افتاد شکست سنگین مقابل رقیب دیرینه‌شان بود. اگر استیون جرارد نپالتی خود را به‌بهرتر نمی‌داد، این شکست سنگین‌تر نیز می‌شد. اگر تیم تحت رهبری دیوید مویس نمی‌توانند مقابل رقیب دیرینه‌اش آن‌هم در خانه؛ یک بازی قابل‌قبول ارائه کند، کاملا واضح است که سرمربی این تیم هیچ آینده و جایگاهی در این تیم نخواهد داشت.

■ **اخراج دیوید مویس (۲۲ آوریل ۲۰۱۴)**

پس از باخت ۲ بر صفر من یونایتد مقابل اورتون و مشخص شدن عدم کسب جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا، هیات مدیره باشگاه؛ پس از ۲۸ سال برای اولین بار سرمربی خود را از کار برکنار کرد. انتخاب یک مربی بدون داشتن سابقه قهرمانی و عدم کار کردن با بازیکنان بزرگ و صاحب‌نام مخصوصا در باشگاه‌های بزرگ جهان، همواره با ریسک همراه بوده و این بار منچستر قربانی این اشتباه شد.مویس با نتایج بسیار ضعیفی که گرفت، من یونایتد را به جایگاه هفتم جدول رساند، یعنی پایین‌ترین رده کسب شده توسط شیاطین‌سرخ طی ۲۴ سال گذشته! اخراج دیوید مویس امری اجتناب‌ناپذیر و بسیار ضروری و مهم بود.

■ **امضای قرارداد با لوئیس فان‌خال (۱۹ مه ۲۰۱۴)**

لوئیس فان‌خال در تاریخ ۱۹ مه به‌صورت رسمی به‌عنوان سرمربی جدید شیاطین‌سرخ معرفی شد. او نهمین سرمربی تاریخ باشگاه منچستریونایتد پس از جنگ جهانی دوم است. سرمربی کهنه‌کار و هلندی، برخلاف مویس سابقهای درخشان در کسب جام در پرونده خود به یک می‌رشد. کسب عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، کسب جام در کشورهای هلند، اسپانیا و آلمان و در نهایت بازی‌های درخشان تیم ملی هلند تحت رهبری او باعث شد او دقیقا به نقطه مقابل دیوید مویس تبدیل شده و یک گزینه ایده‌آل و رویایی برای هواداران سرخپوشان منچستر باشد. حضور او در اولدترافورد باعث افزایش اعتماد بافمنس و متقابلا ترمیم اعتبار از دست‌رفته این باشگاه بزرگ شد.

■ **پیوستن آنخل دی‌ماریا (۲۶ اگوست ۲۰۱۴)**
در میانه ماه اگوست بود که نامیدی و یاس در میان هواداران منچستر رخنه کرده بود. آنها آندر هررا و لوک شاو را به‌خدمت گرفته بودند ولی همه هواداران این تیم به‌خوبی از این امر آگاه بودند که در بازار نقل‌وانتقالات از رقیبان خود عقب مانده‌اند اما درست در عصر روز ۲۶ اگوست بود که به‌صورت رسمی اعلام شد باشگاه منچستریونایتد با شکست رکورد نقل‌وانتقالات بریتانیاء، آنخل دی‌ماریا را در ازای مبلغ ۵۹/۷ میلیون پوند از رئال مادرید به‌خدمت گرفته است. با اعلام این خبر ناگهان دوستاناران این تیم شاهد تلاش و موفقیت مسوولان تیمشان برای به‌خدمت گرفتن یکی از بهترین ستاره‌های جهان فوتبال بودند و موجی از شادی هواداران این تیم را فراگرفت.

■ **پیروزی ۲ بر یک مقابل آرسنال (۲۲ نوامبر ۲۰۱۴)**

شیاطین‌سرخ شاید اکنون از جایگاه سومی خود در جدول رده‌بندی راضی به‌نظر برسند اما اوضاع این تیم در ابتدای فصل چندان خوب نبود. شاگردان لوئیس فان‌خال از ۱۱ مسابقه ابتدایی خود در این فصل تنها در ۴ دیدار با پیروزی و کسب ۳ امتیاز از میدان خارج شدند اما یخ این تیم دقیقا پس از برد شیرین‌شان برابر آرسنال باز شد و این تیم موفق به کسب ۶ پیروزی بی‌دری شد. پیروزی‌هایی که این تیم را تا رده سوم جدول بالا آورد و حتی هواداران این تیم را به کسب عنوان قهرمانی در این فصل امیدوار کرد.